automotiva em geral (preventiva, corretiva e serviço de guincho), para atender a 

frota de veículos da Prefeitura de Municipal de Chorrochó e diversas secretarias. 
Processo Administrativo/Licitatório nº. 132/2025. Pregão Eletrônico SRP nº. 020/2025. 

Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global: R$ 93.990,00 (noventa e 

três mil novecentos e noventa reais). Data de assinatura: 13/01/2026. Uilde Irlã de 
Oliveira, Prefeito Municipal. 

LOTE 01 - VEÍCULOS LEVES, MEDIO PORTE E PESADOS 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.  V. UNIT.   V. TOTAL  

01 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS DE MECÂNICA DE VEÍCULOS

[...]

automotiva em geral (preventiva, corretiva e serviço de guincho), para atender a 

frota de veículos da Prefeitura de Municipal de Chorrochó e diversas secretarias. 
Processo Administrativo/Licitatório nº. 132/2025. Pregão Eletrônico SRP nº. 020/2025. 

Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global: R$ 20.987,50 (vinte mil 

novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). Data de assinatura: 13/01/2026. 
Uilde Irlã de Oliveira, Prefeito Municipal. 

LOTE 02 - MÁQUINAS 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.  V. UNIT.   V. TOTAL  

01 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

EM SERVIÇOS DE MECÂNICA DE MAQUINAS